БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Я КОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Строитель

s{l > l,til /L/na. 2019 год N}
-,d----_-

Глава администрации
Яковлевского городского округа

О подготовке проектов
планировки и межевания
территории

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, п.26 ч. ст. 1б Федер€Lльного закона от б октября 2003 г. J\b 131 -
ФЗ (Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации>, Уставом Яковлевского городского округа,
администрация Яковлевского городского округа постановляет:

1. Подготовить проект планировки и межевания территории для
строительства подземного г€вопровода высокого давления к физкультурно_
оздоровительному комплексу (У Муровейника) ООО кГК Агро-Белогорье)
вблизи х. Жданов Яковлевского городского округа Белгородской области.

2. Определить ООО <ГК Агро-Белогорье) зак€вчиком на подготовку
документации.

3. Проект планировки вынести на публичные слушания.
4. Опубликовать настоящее постановление в г€Iзете <Победа> и

разместить на официалъном сайте органов местного самоуправления
Яковлевского городского округа.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязаншости заместитеJuI главы администрации по
строительству, транспорту, ЖКХ .и систем жизнеобеспечения

jМазницына А.В.

39

А.В. Чесноков